GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01/2023

PROCESSO nº 19/2022

FUNDAMENTO LEGAL:  ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21

Objeto: Aquisição de espoleta fulminante 1.1/2

Contratada:  SUBMIL TACTICAL EIRELI ME

Valor: R$ 26.000,00 - Prazo: Entrega única

RATIFICAÇÃO

O Diretor Comandante da Guarda Municipal de Americana, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, Ratifica por Dispensa de Licitação o objeto do

processo administrativo em, 03/2/2023

Americana, 06 de fevereiro de 2023

Marco Aurélio da Silva

Diretor Comandante